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Microsoft Visio Professional 2021

Cena brutto 1 200 zł

Cena netto 976 zł

Cena poprzednia 2 000 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1 Dzień

Numer katalogowy CD87-07606

Opis produktu
Microsoft Visio Professional 2021

Licencja: Cyfrowa ESD
Wersja: Bezterminowa
Język: (multilanguage) Polski

Otrzymacie Państwo:
- klucz do instalacji i aktywacji pełnej i legalnej wersji
- instrukcje instalacji i aktywacji
- Certyfikat Cyberusługi PDF

Brak konta producenta. 

Zmień sposób, w jaki korzystasz z danych i je wizualizujesz, aby wcielić w życie swoje najlepsze pomysły. Dzięki dziesiątkom
gotowych do użycia szablonów i tysiącom kształtów, które można dostosowywać, program Visio ułatwia i uatrakcyjnia
tworzenie zaawansowanych wizualizacji.

Zaprojektuj przestrzeń roboczą z zasadami zachowania odległości między pracownikami, układ sklepu detalicznego, nowy
dom i wiele więcej dzięki dokładnym, skalowalnym szablonom oraz narzędziom ułatwiającym wizualizację funkcji, przepływów
i estetyki.

Efektywnie obmyślaj rozwiązania problemów. Wyeliminuj zbędne komplikacje z burz mózgów w Twojej organizacji i zapewnij
sobie możliwość wyciągania z nich praktycznych wniosków dzięki szerokiemu wyborowi szablonów do wizualizacji problemów i
tworzenia map rozwiązań — od diagramów cech do analiz mocnych i słabych stron (SWOT).

Wcielaj swoje pomysły w życie dzięki zaawansowanym funkcjom schematów blokowych programu Visio. Skorzystaj z bogatej
biblioteki kształtów, wzorników i szablonów, aby przekształcać dane liczbowe i informacje w przekonujące wizualizacje.

Uprość procesy projektowania systemów oraz wizualizuj współdziałanie urządzeń i sieci dzięki bogatemu wyborowi szablonów
sieciowych, kształtów i narzędzi łączników.

Twórz samodzielnie i razem z innymi diagramy o profesjonalnym wyglądzie w celu efektywnego podejmowania decyzji,
wizualizowania danych i wdrażania procesów. Dzięki temu poprawisz wydajność w obrębie całej firmy.

Łatwo twórz schematy organizacyjne, aby zwizualizować zespół, hierarchię lub struktury podległości służbowej, a następnie
udostępniaj je pracownikom, zespołom i interesariuszom.

Program Visio obsługuje wiele różnych funkcji ułatwień dostępu — w tym Narratora, Sprawdzanie ułatwień dostępu i duży
kontrast — aby zagwarantować, że Twoje diagramy programu Visio będą dostępne dla wszystkich.

Program Visio to innowacyjne rozwiązanie ułatwiające wizualizowanie przepływów procesów biznesowych połączonych z
danymi za pomocą szerokiego wachlarza zintegrowanych funkcji, które pozwalają wykorzystać pełne możliwości platformy
Microsoft 365 w programie Visio.

Program Visio używa wielu tych samych funkcji zabezpieczeń, co aplikacje platformy Microsoft 365, w tym Zarządzania
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prawami do informacji, aby umożliwić ciągłą produkcję plików diagramów podczas współpracy między użytkownikami.
 

 

Wymagania systemowe
Procesor dwurdzeniowy procesor 1,6 GHz
System operacyjny Windows 11, Windows 10 i Windows Server 2019
Pamięć 4 GB (wersja 64-bitowa), 2 GB (wersja 32-bitowa) pamięci RAM
Ilość wolnego miejsca na dysku 4 GB dostępnego miejsca na dysku
Wyświetlacz Rozdzielczość 1024 x 768
Grafika Funkcja przyspieszenia sprzętowego grafiki wymaga karty

graficznej zgodnej z technologią DirectX 10
Dodatkowe wymagania systemowe Dostęp do Internetu

Konto Microsoft
Pełną listę wymagań systemowych można znaleźć pod
adresem aka.ms/systemrequirements
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